[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 31.08.2018 года                                                                                       №  188

Внеочередная сессия III созыва
г. Кондопога
О внесении изменений
в решение Совета Кондопожского городского поселения от 01.06.2016 года №78
В соответствии с п.19 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Кондопожского района Совет Кондопожского городского поселения решил:
Внести следующие изменения в решение Совета Кондопожского  городского поселения  от 01.06.2016 года № 78 «Об утверждении «Правил благоустройства, санитарного содержания и поддержания порядка на территории Кондопожского городского поселения в новой редакции» (далее – Правила):
1. Пункт 2.12. Правил изложить в следующей редакции: «2.12. прилегающая территория – территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован  и границы которой определены настоящими правилами благоустройства».
2. Пункт 5.1. Правил изложить в следующей редакции: «5.1. внутридворовые территории микрорайонов многоэтажной застройки и прилегающие территории закрепляются за организациями, осуществляющими обслуживание жилищного фонда для поддержания порядка на территории».
 Глава Кондопожского
 городского поселения                                                                           В.И. Анхимов
Председатель Совета
Кондопожского городского поселения                                                В. А. Демидов
_2147483647.doc
[image: image1.png]